Artikel #

Tremolo Systeme
Classic Topmount

GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

Tremolos fiir Fender®

GO
GO
GO
GO

TDG1IM
TGD3A
TGD3N
TGD5A
TGD5N
TLT1C
TLT1G
TLT1N
TLT2C
TLT2G
TLT2N

TVA1C
TVA1G
TVS1C
TVS1G

Tremolo Zubehor

GO
GO
GO
GO
GO

Briicken

G-Style
GO
GO
GO
GO
GO
GO
GO

F-Style
GO
GO
GO

Zubehﬁl_'_
GO
GO

TM060
TM10F
TM14F
TMS20
TBOOS

HWO05C
HWO5N
HWG2C
HWG2N
HWGLN
HWGVC
HWGVN

HWSTC
HWTTC
TLV1M

HW11A
HIMON

Acoustic & Jazz

GO

Bender
GO
GO
GO
GO

NTB32

HWGSTC
HWGSLC
HWGDTC
HWGDLC

Tailpieces

GO

HWGTC

Mechaniken

GO
GO
GO

Zubeh6|_'_
GO

MUSICIMPORT®

M1276
M330C
M6L0C

MBO05C

Artikel-Info

GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo

GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo

GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo
GOLDO Tremolo

GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken

GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken

GOLDO Briicken
GOLDO Briicken

GOLDO Briicken

GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken
GOLDO Briicken

GOLDO Tailpiece

GOLDO Mechanik
GOLDO Mechanik
GOLDO Mechanik

GOLDO Mechanik

DG, fir Jazzmaster/Jaguar
G3, fiir Jazzgitarren, alu
G3, fiir Jazzgitarren, nickel
G5, alu

G5, nickel

Les Trem II LT1, chrom
Les Trem II LT1, gold

Les Trem II LT1, nickel
Les Trem II LT2, chrom
Les Trem II LT2, gold

Les Trem II LT2, nickel

Vintage Deluxe SC, chrom
Vintage Deluxe SC, gold
Vintage Deluxe SC, chrom
Vintage Deluxe SC, gold

Stabilisierer "Back Box"
F-Style Tremolofeder, Weich
F-Style Tremolofeder, Hart
F-Style Tremolofeder, Medium
Tremolo Stahlblock, 56x13x41

G-type Rollenbriicke, chrom
G-type Rollenbriicke, nickel
3-Point, Vario, Tune-o-matic,chr
3-Point, Vario, Tune-o-matic,nic
Lowride Bridge, nickel

Vario Clamp, chrom

Vario Clamp, nickel

Vintage TL-Type, short
Vibro Bridge, chrom
Saitenreiter fiir Tele

Adapter f .G-Type,M4-M8, nickel
Adapter Hdlsen f. JM Briicke

Stegeinlage Vintage Bone

Single Bender, TL, 1Hebel chrom
Single Bender, LP,1Hebel chrom
Double Bender, TL, 2Hebel chrom
Double Bender,LP, 2Hebel chrom

"Wrapper", chrom

Goldo, Klassik Mechanik
Gotoh, SG381, Tulpe, nickel
Gotoh, SG381-05,6L, Tulpe,chrom

Adapter Hilsen 8,5auf10mm,ni

UVP inkl. 20%MwsSt.

uUvp

95,00
163,00
163,00
163,00
163,00
101,00
137,00
101,00
101,00
137,00
101,00

69,00
89,00
79,00
98,00

24,90
9,90
13,40
9,90
42,00

38,00
38,00
39,00
39,00
35,00
45,00
45,00

36,00
48,00
25,00

9,30
13,50

8,50

199,00
199,00
239,00
239,00

33,00

27,00
45,00
43,00

9,10



Artikel #

Artikel-Info

Tonabnehmer & Zubehor
Pickuprahmen

GO
GO
GO
GO
GO
GO

PL1UB
PL1UG
PL15B
PL15K
PL16B
PL16K

Pickgua_l_'ds
GO PG13B

Control Plates & Covers
GO CPTIC
GO CPT2C
GO CPT3C
GO CPT4C

Buchsenbleche
GO 3JoooC
GO ILPPK
GO Jscic

Rohmat_t_erial
GO PG53B
GO PGOOA

GOLDO Pickuprahmen
GOLDO Pickuprahmen
GOLDO Pickuprahmen
GOLDO Pickuprahmen
GOLDO Pickuprahmen
GOLDO Pickuprahmen

GOLDO Pickguard

GOLDO Control Plates
GOLDO Control Plates
GOLDO Control Plates
GOLDO Control Plates

GOLDO Pickguard
GOLDO Pickguard
GOLDO Pickguard

GOLDO Pickguard
GOLDO Pickguard

Poti- & Schalterknopfe

aus Kunststoff
GO KB51B
GO KB51G
GO KBHIG
GO KB16B
GO KBCLA
GO KB20G
GO KB21G
GO KBSVK

aus Metall
GO KBTLC
GO KBOOC
GO KBGFG

Stringtrees & Gurtpins
Gurtpin
GO EP11C

Gurtknt'!_pfe
GO GRSPF

Halse & Einzelteile
Bunddraht
GO Wws210
GO ws211
GO ws212
GO Wws214
GO WsS216

Halsstédbe
GO WsS48X

Siattel & Stegeinlagen
GO NTVBA
GO NTVBF
GO NTVBG

MUSICIMPORT®

GOLDO Kndpfe
GOLDO Kndpfe
GOLDO Kndpfe
GOLDO Knopfe
GOLDO Kndpfe
GOLDO Knopfe
GOLDO Kndpfe
GOLDO Knopfe

GOLDO Knopfe
GOLDO Knopfe
GOLDO Knopfe

GOLDO Gurtpin

GOLDO Gurtknopf

GOLDO Bunddraht
GOLDO Bunddraht
GOLDO Bunddraht
GOLDO Bunddraht
GOLDO Bunddraht

GOLDO Halsstab

GOLDO Sattel
GQLDO Sattel
GOLDO Sattel

UvP
f.Humb.,flach/gew.Decke, blk. 2,30
f.Humb.,flach/gew.Decke, gold 10,50
f.Humb.,gew.Decke,niedrig,blk. 2,70
f.Humb.,gew.Decke,niedrig,crem 2,70
f.Humb.,gew.Decke, hoch, blk. 2,70
f.Humb.,gew.Decke, hoch, creme 2,70
flir HSS Strat 22,00
TL-Type,Kontrollpl. "Klassik" 10,50
TL-Type Kontrollpl. "Space" 14,90
TL-Type Kontrollpl. "Toggle" 14,90
TL-Type Kontrollpl. "Schrag" 14,90
BuchsenblechOval Std.Klinkenb. 2,90
Buchsenpl.Quadr.Std.Klinke,cre 1,40
Buchsenbl. Vint. ST-Type,chrom 4,20
Rohmaterial, 41x23cm, schwarz 15,50
Rohmaterial, 20x20cm, transp. 20,50
Speed Knob,G-Style,grob,Schw. 2,10
Speed Knob,G-Style,grob, Gold 2,20
Hat Knob,G-Style,grob,Gold 2,30
Chickenhead, Classic, schwarz 2,50
Chickenhead, aged white 2,60
Bell Knob-Vol.,G-St.,fein,CTS 4,20
Bel Knob-Tone,G-Style,fein,CTS 4,20
Strat-Type, Vint.-Style, Creme 2,00
Flat-Top Knob, Chrom 6,40
Dome Speed Kob, Chrom 4,20
Flite Knob, Messing,goldfarben 9,90
Standard, 14mm, nickel, 10Stk. 11,00
Gotoh F-type, Krone 14mm, H9mm 5,50
Jumbo, 2,7x1,0mm 1,90
Vintage F-Type, 2,0x1,1mm 1,90
Slim Jumbo, 2,4x1,3mm 1,90
Extra Jumbo, 2,8x1,3mm 1,90
Medium, 2,3x1,0mm 1,90
Dual-Action, Doppel-Trussrod 10,90
Vintage Bone G-Style 55x10x5mm 6,60
Vintage Bone F-Style48x7x3,3mm 5,80
Vintage Bone Jumbo55x10x6,5mm 7,70

UVP inkl. 20%MwsSt.



Artikel #

Elektrik

Standard Potis
GO CTS250
GO CTS250M
GO CTS500
GO CTS500M
GO E250L
GO E500L
GO E250M
GO E500M
GO EL250
GO EL250C
GO EL500

Spezial _F_’otis
GO EL500KP
GO EL250PP

Schalter
GO Us005
GO USGO3
GO EL002
GO EL02C
GO ELO2M
GO EL5PL
GO ELO3D

Buchsen
GO BWAOC
GO 30018
GO 30019
GO 30026
GO 30027
GO 3J002B

Pickup Kits & Parts
GO SIL30
GO PL000
GO Mv2s5B

Schrauben
GO SRO2C
GO SRo04C
GO SR04G
GO SRO4N
GO SRPOB
GO SRPOC
GO SR1ON

Artikel-Info

GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti
GOLDO Poti

GOLDO Poti
GOLDO Poti

GOLDO Schalter
GOLDO Schalter
GOLDO Schalter
GOLDO Schalter
GOLDO Schalter
GOLDO Schalter
GOLDO Schalter

GOLDO Stecker
GOLDO Stecker
GOLDO Stecker
GOLDO Stecker
GOLDO Stecker
GOLDO Stecker

GOLDO Zubehtr
GQLDO Zubehor
GOLDO Zubehor

GOLDO Schrauben
GOLDO Schrauben
GOLDO Schrauben
GOLDO Schrauben
GOLDO Schrauben
GOLDO Schrauben
GOLDO Schrauben

Steelstring / Klassik / Jazz

GO HWw100
GO Hwi01
GO Hw102
GO HW106

Werkzeug
GO wso038
GO WwWs039
G0 WB1000
GO WsSK87

Nice to have
GO GSBAR

MUSICIMPORT®

GOLDO BridgePins
GOLDO BridgePins
GOLDO BridgePins
GOLDO BridgePins

GOLDO Werkzeug
GOLDO Werkzeug
GOLDO Werkzeug
GOLDO Werkzeug

GOLDO Zubehor

250kOhm, CTS, log.
250kOhm, CTS Mini, log.
500kOhm, CTS, log.
500kOhm, CTS Mini, log.
250kOhm, B linear
500kOhm, B linear
250kOhm, log. Heavy Duty
500kOhm, log. Heavy Duty
250kOhm, A logarithmisch
250kOhm, logarithmisch,no load
500kOhm, A logarithmisch

Chopperp. Killswitch500K A log
250kOhm, Push/Push

5-Weg, CRL, Strat/Tele
3-Weg, Gold-Slider

Toggle, 3-Weg, Goldkont.
Toggle, 3-Weg, Les Paul Des.
Toggle, 3x3 Schaltkontakte
Toggle, 5x2 Schaltkontakte
3-fach Dreh., Vario, 18x13x25

Stereo-Kli. Rohrbuchse,Akustik
Mono-Kli. Buchse, Switchcraft
Stereo-Kli. Buchse,Switchcraft
Mono Deluxe-Klinkenbuchse
Stereo Deluxe-Klinkenbuchse
Stereo-Kli. Rohrbuchse,12mm

Silikonschlauch, 3/7mm
Moosgummi, 1m x 10mm x 13mm
Vintage Pickup Kabel, 25cm

Hals, lang, 4,2x45mm, nickel
Pickg. F-Style2,9x13mm,nickel
Pickg. F-Style2,9x13mm,gold
Pickg. F-Style2,9x13mm,Edelst.
Tremolo, 65tk, schwarz
Tremolo, 6Stk, nickel

Madenschraube, M3x10mm, 12Stk.

Messing Pins, 65tk.,
Ebenholz Pins, 6Stk., blk
Kunststoff Pins, 6Stk., blk
Kunststoff Pins, 6Stk. weiB

Sattelfeile doppelseitig,3Stk.
Bundfeile 16mm

Fret Polishing Rubber
Trussrod Steckschliissel 105°

Gotoh Steelbar,Messing verchr.

UVP inkl. 20%MwsSt.

uUvp

11,50
9,10
11,50
9,10
4,70
4,70
2,70
2,70
4,70
5,90
4,70

13,90
12,90

34,00
15,00
14,50

7,60
19,60

5,50
13,50

9,00
6,20
7,40
3,30
3,60
8,50

11,00
6,90
0,55

8,20
9,50
9,10
8,30
5,50
5,50
19,00

11,90
13,50
6,60
2,20

105,00
25,30
14,50

8,30

39,00



