

Tremolo Systeme
Classic Topmount

GÖ TDG1JM	GÖLDO Tremolo	DG, für Jazzmaster/Jaguar	95,00
GÖ TGD3A	GÖLDO Tremolo	G3, für Jazzgitarren, alu	163,00
GÖ TGD3N	GÖLDO Tremolo	G3, für Jazzgitarren, nickel	163,00
GÖ TGD5A	GÖLDO Tremolo	G5, alu	163,00
GÖ TGD5N	GÖLDO Tremolo	G5, nickel	163,00
GÖ TLT1C	GÖLDO Tremolo	Les Trem II LT1, chrom	101,00
GÖ TLT1G	GÖLDO Tremolo	Les Trem II LT1, gold	137,00
GÖ TLT1N	GÖLDO Tremolo	Les Trem II LT1, nickel	101,00
GÖ TLT2C	GÖLDO Tremolo	Les Trem II LT2, chrom	101,00
GÖ TLT2G	GÖLDO Tremolo	Les Trem II LT2, gold	137,00
GÖ TLT2N	GÖLDO Tremolo	Les Trem II LT2, nickel	101,00

Tremolos für Fender®

GÖ TVA1C	GÖLDO Tremolo	Vintage Deluxe SC, chrom	69,00
GÖ TVA1G	GÖLDO Tremolo	Vintage Deluxe SC, gold	89,00
GÖ TVS1C	GÖLDO Tremolo	Vintage Deluxe SC, chrom	79,00
GÖ TVS1G	GÖLDO Tremolo	Vintage Deluxe SC, gold	98,00

Tremolo Zubehör

GÖ TM060	GÖLDO Tremolo	Stabilisierer "Back Box"	24,90
GÖ TM10F	GÖLDO Tremolo	F-Style Tremolofeder, Weich	9,90
GÖ TM14F	GÖLDO Tremolo	F-Style Tremolofeder, Hart	13,40
GÖ TMS20	GÖLDO Tremolo	F-Style Tremolofeder, Medium	9,90
GÖ TB00S	GÖLDO Tremolo	Tremolo Stahlblock, 56x13x41	42,00

Brücken
G-Style

GÖ HW05C	GÖLDO Brücken	G-type Rollenbrücke, chrom	38,00
GÖ HW05N	GÖLDO Brücken	G-type Rollenbrücke, nickel	38,00
GÖ HWG2C	GÖLDO Brücken	3-Point,Vario,Tune-o-matic,chr	39,00
GÖ HWG2N	GÖLDO Brücken	3-Point,Vario,Tune-o-matic,nic	39,00
GÖ HWGLN	GÖLDO Brücken	Lowride Bridge, nickel	35,00
GÖ HWGVC	GÖLDO Brücken	Vario Clamp, chrom	45,00
GÖ HWGVN	GÖLDO Brücken	Vario Clamp, nickel	45,00

F-Style

GÖ HWSTC	GÖLDO Brücken	Vintage TL-Type, short	36,00
GÖ HWTTC	GÖLDO Brücken	Vibro Bridge, chrom	48,00
GÖ TLV1M	GÖLDO Brücken	Saitenreiter für Tele	25,00

Zubehör

GÖ HW11A	GÖLDO Brücken	Adapter f .G-Type,M4-M8,nickel	9,30
GÖ HJM9N	GÖLDO Brücken	Adapter Hülsen f. JM Brücke	13,50

Acoustic & Jazz

GÖ NTB32	GÖLDO Brücken	Stegeinlage Vintage Bone	8,50
-----------------	---------------	--------------------------	------

Bender

GÖ HWGSTC	GÖLDO Brücken	Single Bender,TL, 1Hebel chrom	199,00
GÖ HWGSLC	GÖLDO Brücken	Single Bender, LP,1Hebel chrom	199,00
GÖ HWGDTC	GÖLDO Brücken	Double Bender,TL, 2Hebel chrom	239,00
GÖ HWGDLC	GÖLDO Brücken	Double Bender,LP, 2Hebel chrom	239,00

Tailpieces

GÖ HWGTC	GÖLDO Tailpiece	"Wrapper", chrom	33,00
-----------------	-----------------	------------------	-------

Mechaniken

GÖ M1276	GÖLDO Mechanik	Göldo, Klassik Mechanik	27,00
GÖ M330C	GÖLDO Mechanik	Gotoh, SG381, Tulpe, nickel	45,00
GÖ M6L0C	GÖLDO Mechanik	Gotoh, SG381-05,6L,Tulpe,chrom	43,00

Zubehör

GÖ MB05C	GÖLDO Mechanik	Adapter Hülsen 8,5auf10mm,ni	9,10
-----------------	----------------	------------------------------	------

Tonabnehmer & Zubehör

Pickuprahmen

GÖ PL1UB	GÖLDO Pickuprahmen	f.Humb.,flach/gew.Decke, blk.	2,30
GÖ PL1UG	GÖLDO Pickuprahmen	f.Humb.,flach/gew.Decke, gold	10,50
GÖ PL15B	GÖLDO Pickuprahmen	f.Humb.,gew.Decke,niedrig,blk.	2,70
GÖ PL15K	GÖLDO Pickuprahmen	f.Humb.,gew.Decke,niedrig,crem	2,70
GÖ PL16B	GÖLDO Pickuprahmen	f.Humb.,gew.Decke, hoch, blk.	2,70
GÖ PL16K	GÖLDO Pickuprahmen	f.Humb.,gew.Decke, hoch, creme	2,70

Pickguards

GÖ PG13B	GÖLDO Pickguard	für HSS Strat	22,00
----------	-----------------	---------------	-------

Control Plates & Covers

GÖ CPT1C	GÖLDO Control Plates	TL-Type,Kontrollpl. "Klassik"	10,50
GÖ CPT2C	GÖLDO Control Plates	TL-Type Kontrollpl. "Space"	14,90
GÖ CPT3C	GÖLDO Control Plates	TL-Type Kontrollpl. "Toggle"	14,90
GÖ CPT4C	GÖLDO Control Plates	TL-Type Kontrollpl. "Schräg"	14,90

Buchsenbleche

GÖ J000C	GÖLDO Pickguard	BuchsenblechOval Std.Klinkenb.	2,90
GÖ JLPPK	GÖLDO Pickguard	Buchsenpl.Quadr.Std.Klinke,cre	1,40
GÖ JSC1C	GÖLDO Pickguard	Buchsenbl. Vint. ST-Type,chrom	4,20

Rohmaterial

GÖ PG53B	GÖLDO Pickguard	Rohmaterial, 41x23cm, schwarz	15,50
GÖ PG00A	GÖLDO Pickguard	Rohmaterial, 20x20cm, transp.	20,50

Poti- & Schalterknöpfe

aus Kunststoff

GÖ KB5JB	GÖLDO Knöpfe	Speed Knob,G-Style,grob,Schw.	2,10
GÖ KB5JG	GÖLDO Knöpfe	Speed Knob,G-Style,grob, Gold	2,20
GÖ KBHJG	GÖLDO Knöpfe	Hat Knob,G-Style,grob,Gold	2,30
GÖ KB16B	GÖLDO Knöpfe	Chickenhead, Classic, schwarz	2,50
GÖ KBCLA	GÖLDO Knöpfe	Chickenhead, aged white	2,60
GÖ KB20G	GÖLDO Knöpfe	Bell Knob-Vol.,G-St.,fein,CTS	4,20
GÖ KB21G	GÖLDO Knöpfe	Bel Knob-Tone,G-Style,fein,CTS	4,20
GÖ KBSVK	GÖLDO Knöpfe	Strat-Type, Vint.-Style, Creme	2,00

aus Metall

GÖ KBTLC	GÖLDO Knöpfe	Flat-Top Knob, Chrom	6,40
GÖ KB00C	GÖLDO Knöpfe	Dome Speed Kob, Chrom	4,20
GÖ KBGFG	GÖLDO Knöpfe	Flite Knob, Messing,goldfarben	9,90

Stringtrees & Gurtpins

Gurtpin

GÖ EP11C	GÖLDO Gurtpin	Standard, 14mm, nickel, 10Stk.	11,00
----------	---------------	--------------------------------	-------

Gurtknöpfe

GÖ GRSPF	GÖLDO Gurtknopf	Gotoh F-type, Krone 14mm, H9mm	5,50
----------	-----------------	--------------------------------	------

Häse & Einzelteile

Bunddraht

GÖ WS210	GÖLDO Bunddraht	Jumbo, 2,7x1,0mm	1,90
GÖ WS211	GÖLDO Bunddraht	Vintage F-Type, 2,0x1,1mm	1,90
GÖ WS212	GÖLDO Bunddraht	Slim Jumbo, 2,4x1,3mm	1,90
GÖ WS214	GÖLDO Bunddraht	Extra Jumbo, 2,8x1,3mm	1,90
GÖ WS216	GÖLDO Bunddraht	Medium, 2,3x1,0mm	1,90

Halsstäbe

GÖ WS48X	GÖLDO Halsstab	Dual-Action, Doppel-Trussrod	10,90
----------	----------------	------------------------------	-------

Sättel & Stegeinlagen

GÖ NTVBA	GÖLDO Sattel	Vintage Bone G-Style 55x10x5mm	6,60
GÖ NTVBF	GÖLDO Sattel	Vintage Bone F-Style48x7x3,3mm	5,80
GÖ NTVBG	GÖLDO Sattel	Vintage Bone Jumbo55x10x6,5mm	7,70

Elektrik
Standard Potis

GÖ CTS250	GÖLDO Poti	250kOhm, CTS, log.	11,50
GÖ CTS250M	GÖLDO Poti	250kOhm, CTS Mini, log.	9,10
GÖ CTS500	GÖLDO Poti	500kOhm, CTS, log.	11,50
GÖ CTS500M	GÖLDO Poti	500kOhm, CTS Mini, log.	9,10
GÖ E250L	GÖLDO Poti	250kOhm, B linear	4,70
GÖ E500L	GÖLDO Poti	500kOhm, B linear	4,70
GÖ E250M	GÖLDO Poti	250kOhm, log. Heavy Duty	2,70
GÖ E500M	GÖLDO Poti	500kOhm, log. Heavy Duty	2,70
GÖ EL250	GÖLDO Poti	250kOhm, A logarithmisch	4,70
GÖ EL250C	GÖLDO Poti	250kOhm, logarithmisch, no load	5,90
GÖ EL500	GÖLDO Poti	500kOhm, A logarithmisch	4,70

Spezial Potis

GÖ EL500KP	GÖLDO Poti	Chopperp. Killswitch500K A log	13,90
GÖ EL250PP	GÖLDO Poti	250kOhm, Push/Push	12,90

Schalter

GÖ US005	GÖLDO Schalter	5-Weg, CRL, Strat/Tele	34,00
GÖ USG03	GÖLDO Schalter	3-Weg, Gold-Slider	15,00
GÖ EL002	GÖLDO Schalter	Toggle, 3-Weg, Goldkont.	14,50
GÖ EL02C	GÖLDO Schalter	Toggle, 3-Weg, Les Paul Des.	7,60
GÖ EL02M	GÖLDO Schalter	Toggle, 3x3 Schaltkontakte	19,60
GÖ EL5PL	GÖLDO Schalter	Toggle, 5x2 Schaltkontakte	5,50
GÖ EL03D	GÖLDO Schalter	3-fach Dreh., Vario, 18x13x25	13,50

Buchsen

GÖ BWA0C	GÖLDO Stecker	Stereo-Kli. Rohrbuchse, Akustik	9,00
GÖ J0018	GÖLDO Stecker	Mono-Kli. Buchse, Switchcraft	6,20
GÖ J0019	GÖLDO Stecker	Stereo-Kli. Buchse, Switchcraft	7,40
GÖ J0026	GÖLDO Stecker	Mono Deluxe-Klinkenbuchse	3,30
GÖ J0027	GÖLDO Stecker	Stereo Deluxe-Klinkenbuchse	3,60
GÖ J002B	GÖLDO Stecker	Stereo-Kli. Rohrbuchse, 12mm	8,50

Pickup Kits & Parts

GÖ SIL30	GÖLDO Zubehör	Silikonschlauch, 3/7mm	11,00
GÖ PL000	GÖLDO Zubehör	Moosgummi, 1m x 10mm x 13mm	6,90
GÖ MV25B	GÖLDO Zubehör	Vintage Pickup Kabel, 25cm	0,55

Schrauben

GÖ SR02C	GÖLDO Schrauben	Hals, lang, 4,2x45mm, nickel	8,20
GÖ SR04C	GÖLDO Schrauben	Pickg. F-Style2,9x13mm, nickel	9,50
GÖ SR04G	GÖLDO Schrauben	Pickg. F-Style2,9x13mm, gold	9,10
GÖ SR04N	GÖLDO Schrauben	Pickg. F-Style2,9x13mm, Edelmet.	8,30
GÖ SRP0B	GÖLDO Schrauben	Tremolo, 6Stk, schwarz	5,50
GÖ SRP0C	GÖLDO Schrauben	Tremolo, 6Stk, nickel	5,50
GÖ SR10N	GÖLDO Schrauben	Madenschraube, M3x10mm, 12Stk.	19,00

Steelstring / Klassik / Jazz

GÖ HW100	GÖLDO BridgePins	Messing Pins, 6Stk.,	11,90
GÖ HW101	GÖLDO BridgePins	Ebenholz Pins, 6Stk., blk	13,50
GÖ HW102	GÖLDO BridgePins	Kunststoff Pins, 6Stk., blk	6,60
GÖ HW106	GÖLDO BridgePins	Kunststoff Pins, 6Stk. weiß	2,20

Werkzeug

GÖ WS038	GÖLDO Werkzeug	Sattelfeile doppelseitig, 3Stk.	105,00
GÖ WS039	GÖLDO Werkzeug	Bundfeile 16mm	25,30
GÖ WB1000	GÖLDO Werkzeug	Fret Polishing Rubber	14,50
GÖ WSK87	GÖLDO Werkzeug	Trussrod Steckschlüssel 105°	8,30

Nice to have

GÖ GSBAR	GÖLDO Zubehör	Gotoh Steelbar, Messing verchr.	39,00
-----------------	---------------	---------------------------------	-------